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Bronchostop Duo, syrop na kaszel, 200 ml
 

Cena: 17,98 zł

Opis słownikowy

Marka Bronchostop

Postać syrop

Producent KWIZDA PHARMA

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Tymianek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Bronchostop Duo, syrop na kaszel, 200 ml

Bronchostop Duo na kaszel to produkt leczniczy roślinny o smaku malinowym, zawierający w składzie wyciąg suchego ziela tymianku
oraz wyciąg z korzenia prawoślazu. Lek pobudza odkrztuszanie zalegającego, gęstego śluzu w przypadku kaszlu związanego z
przeziębieniem oraz do uśmierzania podrażnienia gardła i związanego z tym suchego kaszlu. Lek wskazany do stosowania od 3 roku
życia.

Skład Bronchostop Duo, syrop na kaszel, 200 ml

Substancj? czynn? jest Thymi herbae extractum siccum + Althaeae radicis extractum
fluidum.

15 ml syropu (co odpowiada 16,7 g) zawiera: 120 mg wyci?gu suchego z Thymus
vulgaris L. i/lub Thymus zygis L, herba, (ziele tymianku) (7-13: 1), rozpuszczalnik
ekstrakcyjny: woda oraz 830 mg wyci?gu z Althaea officinalis L., radix (korze?
prawo?lazu) (1: 12-14), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: woda.
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Substancje pomocnicze: Ksylitol (E967), parahydroksybenzoesan metylu (E218),
parahydroksybenzoesan propylu (E216), koncentrat soku malinowego (zawieraj?cy
sacharoz?, glukoz? i fruktoz?), aromat malinowy (naturalne i sztuczne aromaty, glikol
propylenowy (E1520)), guma ksantanowa, kwas cytrynowy jednowodny (E 330),
maltodekstryna, guma arabska, woda oczyszczona.

Działanie Bronchostop Duo, syrop na kaszel, 200 ml

Bronchostop Duo posiada w składzie wyciąg z tymianku, który ułatwia odkrztuszanie gęstego, lepkiego śluzu. Olejki eteryczne zawarte w
wyciągu z tymianku wykazują właściwości antyseptyczne. Polisacharydy pochodzące z korzenia prawoślazu zmniejszają podrażnienie
błon śluzowych i łagodzą kaszel suchy.

Wskazania Bronchostop Duo, syrop na kaszel, 200 ml

Bronchostop Duo jest wskazany do pobudzania odkrztuszania zalegającego, gęstego śluzu w przypadku kaszlu związanego z
przeziębieniem oraz do uśmierzania podrażnienia gardła i związanego z tym suchego kaszlu.

Dawkowanie Bronchostop Duo, syrop na kaszel, 200 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 15 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę. W razie konieczności maksymalnie 6 razy na dobę,
przy czym maksymalna dawka dobowa to 90 ml.

Dzieci w wieku 6 – 12 lat: 7,5 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę. W razie konieczności maksymalnie 6 razy na dobę, przy czym
maksymalna dawka dobowa to 45 ml.

Dzieci w wieku 3 – 6 lat: Wyłącznie po konsultacji z lekarzem

Syrop do podawania doustnego. W razie konieczności lek Bronchostop Duo na kaszel można podawać rozcieńczony w wodzie lub
ciepłej herbacie.

Czas samodzielnego podawania leku Bronchostop Duo Duo na kaszel należy ograniczyć do 7 dni. Jeżeli do tego czasu nie nastąpi
istotna poprawa, zaleca się konsultację u lekarza, ponieważ pacjent może chorować na bardziej poważne schorzenie.

Przeciwwskazania Bronchostop Duo, syrop na kaszel, 200 ml

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Informacje dodatkowe Bronchostop Duo, syrop na kaszel, 200 ml

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Częstość nieznana: zaobserwowano występowanie reakcji nadwrażliwości (w tym jeden przypadek wstrząsu anafilaktycznego i jeden
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przypadek obrzęku Quinckego) i objawów ze strony żołądka w czasie stosowania produktów leczniczych zawierających tymianek.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
W przypadku pojawienia się duszności, gorączki lub ropnej wydzieliny należy skonsultować się z lekarzem.

Produkt leczniczy Bronchostop Duo na kaszel zawiera środki konserwujące: parahydroksybenzoesan metylu i parahydroksybenzoesan
propylu. Mogą powodować reakcje alergiczne, (możliwe reakcje typu późnego).

Lek Bronchostop Duo na kaszel zawiera koncentrat soku malinowego, w którego składzie obecna jest sacharoza, glukoza i fruktoza.

Lek Bronchostop Duo na kaszel zawiera 4.61 g ksylitolu w każdej pojedynczej dawce o objętości 15 ml, może on działać
przeczyszczająco.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki wynosi 4
tygodnie.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia. Dzieci w wieku 3 – 6 lat wyłącznie po konsultacji z lekarzem.
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